
 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

MIM – USR SICILIA 

 I.C. “F.P. POLIZZANO” GANGI (PA) 
Via S. Leonardo – 90024 Gangi-  

Tel. 0921644579 – C.F.  95005240825-Cod. Min. PAIC84500B 
Codice univoco fatturazione UF1GXO  Codice iPa istsc_paic84500b 

e-mail: paic84500b@istruzione.it    PEC  paic84500b@pec.istruzione.it 
sito web http://www.icpolizzano.edu.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 

21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

 
PROGETTO “Scuola Attiva Sud”  

CODICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-30 CUP _ B84D23005070001 
ALBO 

SITO WEB SEZ. PON   

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE SEZ. BANDI DI GARA E CONTRATTI  

 
Oggetto: Nomina Commissione Bando per la selezione del personale interno PROGETTO “Scuola Attiva Sud”  

CODICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-30 CUP _ B84D23005070001 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il proprio Bando Prot. 0002640/U del 29/03/2024; 

VISTO l’Avviso del M.I.M. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

VISTO l’inoltro del Piano redatto da questa Istituzione Scolastica, candidatura 1091607, in data 18/01/2024; 
VISTA lettera di autorizzazione del Progetto -nota Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con codice identificativo 
10.2.2A-FSEPON-SI- 2024-30 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione 
Scolastica per un importo complessivo e impegno di spesa del progetto per l’importo complessivo di € 13.684,50; 

VISTA le delibere degli Organi Collegiali;  

VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico, Prot. 0001699/U del 28/02/2024 di assunzione nel bilancio dell’e.f. 2024; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020” 

trasmesse con nota MIUR.AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE(U).0001498.09-02-2018 e quelle aggiornate di ottobre 

2020; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali sui criteri di selezione per l’individuazione del personale che ricoprirà i ruoli di 

figure del Piano (coadiutore e valutatore, tutor, esperto). 

VISTO il regolamento interno per i criteri di selezione degli esperti approvato dal Consiglio d’istituto; 

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

DISPONE 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle disponibilità pervenute è così costituita: • Dirigente Scolastico, Prof. 

Francesco Serio (con funzione di Presidente); • DSGA Dott. Giulia Bruni (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); • AA Gaetano La Placa (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante).  

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a constatare la 

proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. Tutte le attività della Commissione 

giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  

Art.3  

I lavori della Commissione si svolgeranno presso l’ufficio di presidenza della sede centrale. Gli esiti della selezione saranno 

resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.   
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Serio 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.P. POLIZZANO - C.F. 95005240825 C.M. PAIC84500B - A0CF6C9 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0002868/U del 08/04/2024 12:19IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Erasmus; Progetti operativi regionali (POR); Progetti Europei (PNRR); AIMA e VARI

mailto:paic84500b@istruzione.it
mailto:paic84500b@istruzione.it
http://www.icpolizzano.edu.it/

		2024-04-08T12:41:40+0200
	FRANCESCO SERIO




